
 

 

UCHWAŁA NR 209/2016 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Zgorzelec Nr 32/2015 z dnia 24 lutego 2015 roku w sprawie 

ustanowienia stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 

i wyniki sportowe oraz określenia zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości 

nagród. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust. 1 i 3  

oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 176 z późn. zm.) 

Rada Miasta Zgorzelec 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 32/2015 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie ustanowienia 

stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i wyniki sportowe 

oraz określenia zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości nagród, opublikowanej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 02.03.2015r. poz 809, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Stypendia sportowe mogą być przyznane osobom fizycznym za wysokie osiągnięcia  

we współzawodnictwie sportowym z okresu 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku Za wysokie 

osiągnięcia sportowe uznaje się zajęcie w danej dyscyplinie co najmniej 8 miejsca w zawodach rangi 

mistrzostw Polski, a w dyscyplinach zespołowych, udział w półfinale mistrzostw Polski lub powołanie 

do kadry wojewódzkiej.”, 

b) ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Stypendia sportowe i nagrody są przyznawane w formie pieniężnej. Wysokość stypendium nie może 

przekroczyć wartości dwukrotnego minimalnego wynagrodzenia, a wysokość nagrody nie może być 

wyższa niż minimalne wynagrodzenie za pracę brutto, ustalane na podstawie ustawy z dnia 

5 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U z 2005 r. poz. 2008 j.t. z późn. 

zm.), obowiązujące na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok przyznania nagrody.”; 

2) w § 4. skreśla się ust. 3 

3) w § 9: 

a) ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5861



„1.  Przyznawanie, jak i odmowa przyznania stypendium następować będzie w drodze decyzji 

administracyjnej.”, 

b) skreśla się ust. 2 

4) § 10. otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane oraz należne odsetki podlegają zwrotowi  

na rachunek bankowy Gminy Miejskiej Zgorzelec wskazany przez Burmistrza Miasta Zgorzelec 

w decyzji administracyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady: 

Z. Barczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5861


		2016-12-15T13:18:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




